| | | |
|----------|-----------|---|
| | CA 81,9 | cum dimissis peccatis ad uitam resurgimus, |
| | CA 84,1 | Cum autem aperuisset sigillum septimum, |
| | CA 86,5 | cum hoc et illud uno tempore |
| | CA 91,7 | cum diabolo qui huius partis est |
| | CA 95,6 | Cum in honore esset, |
| | CA 103,8 | conuertatur et uiuat et exultet cum propheta et dicat: |
| | CA 105,3 | cruciatu eorum sicut cruciatu scorpii cum percutit hominem. |
| | CA 105,4 | cum persecutionem ingerit et uenena doctrinae |
| | CA 106,7 | Fugiet igitur mors cum uita adfuerit et cum ueraciter |
| | CA 106,7 | mors cum uita adfuerit et cum ueraciter morimur dum peccatorum uinculis |
| | CA 113,13 | cum dicit ab angelis uentos teneri |
| | CA 123,6 | cum constet eos in sua malitia |
| CUM | CA 125,4 | cum recapitulationem ad finem usque perduxerit, |
| | CA 129,6 | clamauit uoce magna sicut leo cum fremit. |
| | CA 129,7 | Et cum clamasset, |
| | CA 134,7 | cum coeperit tuba canere. |
| | CA 137,5 | et amaritudinem senties cum operari et praedicare coeperis quod |
| | CA 138,3 | Et cum comedissem eum, |
| | CA 144,3 | Cum mihi molesti essent, |
| | CA 145,6 | ita ut cum unum nominauerit etiam caetera nominauit. |
| | CA 146,1 | Nam cum Zacharias propheta in figura nostra |
| | CA 147,7 | Et de duabus oliuis cum interrogassem, |
| | CA 151,9 | cum unus atque idem Deus et |
| | CA 152,5 | Et cum finierint testimonium suum, |
| | CA 152,6 | quae ascendet de abyso faciet cum eis bellum. |
| | CA 152,7 | cum dicit: |
| | CA 152,8 | Cum finierint testimonium suum; |
| | CA 159,2 | eam intrare et in unum cum fratribus habitare, |
| | CA 162,3 | Gaudebunt ergo iniusti cum ubique ultionem fecerint, |
| | CA 162,5 | laetanturque iniusti cum iusti poenis acrioribus puniuntur, |
| | CA 162,6 | cum hereditatem eorum in possessionem sibi |
| | CA 166,1 | ubi cum epulis foetor est mixtus mortuorum? |
| | CA 166,5 | cum resurrectionem uiderint dormientium. |
| | CA 168,3 | cum suis aedificatoribus cadere, |
| | CA 169,6 | timentes ne cum illis poenae efficiantur participes, |
| | CA 170,4 | Laetabitur iustus cum uiderit indictam, |
| | CA 173,8 | cum in natiuitate eius Herodes et |
| | CA 176,7 | Cum multiplicati fueritis et creueritis super |
| | CA 184,2 | ut cum parturisset natum eius comedat. |
| | CA 185,6 | cum alius Pharao superasset, |
| | CA 185,11 | cum esset gentilis, |
| | CA 185,12 | sed cum esset pontifex anni illius prophetauit. |
| | CA 186,11 | et Michahel et angeli eius cum dracone pugnauerunt. |
| | CA 188,2 | cum Deus esset, |
| | CA 192,1 | cum ipse non ex supradictis locis |
| CUNCTA | LR 22,3 | ut in ipso uictore et cuncta perficiente signati perficerentur. |
| CUNCTIS | CA 97,5 | illorum uitia quae latebant et cunctis hominibus innotescant. |
| CUPIUNT | CA 94,7 | sua fallacia deceperunt uel decipere cupiunt . |
| | CA 106,2 | Cupiunt ad meliora conuerti ut habeant |
| CUR | LR 14,17 | Quaerendum praeterea cur post promissionem fidei, |
| | LR 14,27 | si ex fide filii cur data est lex factorum, |
| | LR 18,10 | cur non ab origine seminis Abrahae, |
| | LR 68,24 | cur non diligit, |
| | LR 68,25 | aut quod crudelius est cur odit, |
| CURENTUR | CA 104,1 | ut non omnes conuersi curentur . |

| | | |
|----------------------|-----------------|--|
| CURRENTIUM | CA 109,2 | earum sicut uox curruum equorum currentium in bellum. |
| CURRIBUS | LR 63,6 | ut reges in curribus et in equis sedentes in |
| | LR 63,9 | donum Domino cum equis et curribus in splendore mulorum cum umbraculis |
| CURRIT | CA 107,1 | quae ita currit ut opprimat et innocentes ad |
| CURRUS | LR 60,4 | Et Daud Currus inquit Dei decies milies tantum. |
| | LR 62,21 | sede Daud et ascendentes in currus et equos, |
| | LR 80,35 | Et conuertam currus et sessores, |
| CURRUUM | CA 109,2 | uox pennarum earum sicut uox curruum equorum currentium in bellum. |
| CURSIBUS | CA 83,3 | cuius labores frequenter exinaniuntur in kursibus suis. |
| CURSUM | LR 58,23 | est non turbat elementorum rationalem cursum . |
| CURSUS | LR 58,24 | aliquid kursus inter solem et lunam mutilatum |
| CURSUS | LR 79,27 | Non leuibus kursus , |
| CURUAUERUNT | LR 28,2 | septem milia uirorum qui non curuauerunt genua Bahal. |
| CUSTODES | LR 11,3 | nunc sanctos et praeceptorum custodes , |
| | LR 63,11 | et uicarii eius custodes legis, |
| CUSTODI | CA 58,9 | et custodi et paenitentiam age. |
| | CA 60,5 | et custodi . |
| CUSTODIA | LR 18,2 | ut nos custodia sui concluderet in fidem, |
| CUSTODIAM | LR 17,25 | Custodiam carceris passi sumus, |
| CUSTODIAMUS | LR 68,11 | si praecepta eius custodiamus . |
| CUSTODIANT | LR 3,14 | suis mandauit de te ut custodiant te in omnibus uis tuis, |
| CUSTODIATIS | LR 33,15 | meis ambuletis et iudicia mea custodiatis et faciatis. |
| CUSTODIEBAMUR | LR 18,5 | sub lege custodiebamur conclusi in eam fidem quam |
| CUSTODIENT | LR 24,4 | et custodient uias Domini facere iustitiam et |
| | LR 34,28 | meis ambulabunt et iudicia mea custodient et facient ea. |
| CUSTODIRE | CA 124,7 | et pereunt quia fidem Dei custodire penitus noluerunt. |
| CUSTODIRETUR | LR 66,12 | legem signauit quo luminis uia custodiretur , |
| CUSTODISSENT | LR 22,13 | si legem custodissent . |
| CUSTODISTIS | LR 72,8 | neque custodistis legem. |
| CUSTODIT | LR 66,12 | non nihil custodit recapitulationis sigillum ea subtilitate, |
| CUSTODITE | LR 62,11 | Custodite animas uestras, |
| CUSTOS | LR 17,27 | Huic ianuae custos fides praesidebat, |
| CUTIBUS | CA 144,4 | inquit cutibus meis cilicium. |
| CX | LR 55,22 | a XXX annis usque in CX , |
| CXLIII | LR 60,6 | de omni Ecclesia dictum est CXLIII . |
| CYDAEI | LR 55,15 | creuerunt et multiplicati sunt et cydae fuerunt et praeualuerunt nimis, |

D

DABIT

DABO

- LR 26,25 **dabit** rationem fides quam perfidum est
LR 4,3 non nisi corpori conueniat et **dabo** tibi thesauros absconditos inuisibiles aperiam
- LR 23,9 tibi enim et semini tuo **dabo** terram hanc;
LR 23,11 et **dabo** tibi et semini tuo omnes
LR 23,18 Cui si dictum esset **Dabo** quod promisi et reddam quod
LR 33,12 **dabo** in uobis,
LR 33,12 et mundabo uos et **dabo** uobis cor nouum et spiritum
LR 33,13 lapideum de carne uestra et **dabo** uobis cor carneum,
LR 33,14 et spiritum meum **dabo** in uos,
LR 33,20 et multiplicabo illud et non **dabo** in uos famem,
LR 34,20 Et **dabo** eos in gentem in terra
LR 36,20 et **dabo** Spiritum meum in uos et
LR 38,19 tuum de manu tua et **dabo** eum seruo tuo.
LR 38,22 sceptrum unum **dabo** filio tuo propter Daudid seruum
LR 44,11 et **dabo** carnes tuas super montes,
LR 44,16 et **dabo** tenebras super terram tuam,
LR 45,3 Et **dabo** Aegyptum in interitum,
LR 45,9 et **dabo** tenebras super terram tuam.
LR 64,21 **Dabo** tenebras super terram tuam.
LR 71,28 **dabo** illi stellam matutinam,
LR 78,19 Et **dabo** te in cinerem in terra
LR 85,19 Et **dabo** te in cinerem in terra
CA 54,2 Et **dabo** uobis singulis secundum opera uestra.
CA 57,1 **dabo** ei potestatem super gentes et
CA 57,7 Et **dabo** ei stellam matutinam.
CA 78,8 **dabo** ei sedere mecum in sede
CA 142,3 Et **dabo** duobus testibus meis et prophetabunt
CA 143,5 sed **Dabo** testibus,
CA 189,2 **dabo** ei potestatem super gentes,
LR 42,16 et bestiae uocem **dabunt** in fossis eius,
LR 51,9 omnis ornatura caeli lumen non **dabunt**,
CA 124,1 ne adorarent **daemonia** et idola aurea et argentea
LR 40,14 et in **Dagon**,
LR 40,18 respice in **Dagon**,
LR 41,9 super Theman et respice in **Dagon**,
LR 41,15 quam illic Deus interficiet et **Dagon** et omnia execrabilia gentium,
- LR 53,2 In tribus impietatibus **Damasci** et in quattuor non auersabor
LR 40,9 Nam et **Damascus** et Tyrus quae et Sor

DABUNT

DAEMONIA

DAGON

DAMASCI

DAMASCUS

| | | |
|------------------|----------|--|
| DAMUS | LR 59,3 | quem ordinem damus ipsi diei qui fuisse dicitur |
| DANIEL | CA 133,4 | Et Daniel similiter dicit: |
| DANIHEL | LR 2,15 | Danihel quoque lapidem de monte praecisum |
| | LR 5,22 | Danihel de rege nouissimo in Deum |
| | LR 60,1 | Et Danihel angelorum et caeli uel Ecclesiae |
| | LR 67,10 | Quod autem Danihel dixit in Africa geritur, |
| | LR 79,10 | quoniam Danihel specialiter confudit regem Babylonis in |
| | LR 79,16 | Non solum enim Danihel sapiens, |
| DANIHELE | LR 77,19 | Numquid sapientior es tu Danihele ? |
| | LR 79,7 | In Danihele totum corpus est Ecclesiae, |
| | LR 79,7 | Numquid sapientior es tu Danihele ? |
| DANIHELEM | LR 67,9 | uideritis quod dictum est per Danihelem prophetam, |
| DARE | LR 22,23 | statutum apud Deum tunc promissos dare si promissi uelint, |
| | LR 54,16 | mero in calice ut potum dare omnibus gentibus quae sub caelo |
| | CA 174,3 | Et dare mercedem prophetis seruis tuis et |
| | CA 175,4 | Dare , |
| DARET | LR 16,10 | Ut quid enim legem daret , |
| | CA 53,20 | poenam ut eam in luctibus daret aeternis. |
| | CA 136,5 | dicens ut daret mihi librum. |
| DARETUR | LR 12,14 | promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus. |
| DARI | LR 21,8 | meriti quis quantum credidit sibi dari tantum gratiae Dei miserantis accepit, |
| DARIO | LR 81,7 | qui sub Dario meruit aedificare Hierusalem. |
| DATA | LR 12,12 | Si enim data esset lex quae posset uiuificare, |
| | LR 13,7 | quae ad hoc data est ut peccatum multiplicaretur? |
| | LR 14,1 | Nec data lege impedita est quo minus |
| | LR 14,18 | data est lex quae non est |
| | LR 14,27 | si ex fide filii cur data est lex factorum, |
| | LR 15,14 | Propterea enim data est ut abundaret peccatum, |
| | LR 17,18 | Lex data est donec ueniret semen cui |
| | LR 17,21 | Data uero lege passiones quae per |
| | LR 18,10 | Si in utilitate fidei data est lex, |
| | LR 18,23 | Non dixit data est sed superabundauit. |
| | LR 18,24 | Ab initio enim data est per Christum fugientibus legis |
| | LR 19,1 | eadem gratia per Christum semper data est, |
| | LR 21,11 | enim quia post Christum fides data est quale quia et Spiritus |
| | LR 24,19 | Non est data conditio, |
| | LR 66,6 | Quod prudentibus plenius inuestigandum data uia relinquimus; |
| | LR 72,5 | Quoniam data est uobis potestas a Domino, |
| | CA 87,6 | Et data sunt illi odoramaenta multa ut |
| | CA 99,4 | Et data est ei clauis putei abyssi. |
| | CA 102,2 | et data est eis potestas sicut habent |
| | CA 139,7 | Et data est mihi harundo uirgae similis, |
| | CA 150,3 | Data est itaque ecclesiae potestas a |
| DATAE | LR 23,22 | enim gentes in mercedem fidei datae sunt Abrahae sicut Deus dicit: |
| DATAM | LR 14,3 | post CCCC et XXX annos datam legem non obfuisse nec destruxisse |
| | LR 18,2 | Dicit enim apostolus propterea datam legem, |
| | LR 24,10 | fide et non ex lege datam esse promissionem ut firma esset |
| DATUM | LR 60,26 | Datum est ei laedere homines mensibus |
| | CA 104,8 | Datum est eis ne occiderent eos, |
| | CA 109,6 | potestas earum et datum est eis ledere homines mensibus |
| | CA 132,2 | Uobis ait discipulis datum est nosse mysterium regni Dei, |
| | CA 141,4 | Quoniam datum est, |

| | | |
|--------------|---|--|
| DATUR | CA 157,2 | sex menses uult intellegi quibus datur in finem potestas diabolo imperandi. |
| DAUID | LR 5,28 | Et Dauid totam Ecclesiam Christum dicit: |
| | LR 5,29 | Faciens misericordias Christo suo Dauid et semini eius in aeternum. |
| DAUID | LR 6,15 | Et Dauid uineam Domini unum filium sic |
| | LR 6,23 | factus est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| | LR 7,2 | factus est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| | LR 7,7 | Qui ex semine Dauid , |
| | LR 7,9 | dum resurgit in Christo semen Dauid ; |
| | LR 7,10 | ille de quo ait ipse Dauid : |
| | LR 20,21 | Et Dauid dicit: |
| | LR 34,27 | Et seruus meus Dauid princeps in medio eorum erit, |
| | LR 35,1 | et Dauid seruus meus princeps eorum in |
| | LR 37,12 | in Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem dicens: |
| | LR 37,26 | Non enim propter Dauid promisit Deus regnaturum Christum, |
| | LR 38,8 | Dei mixtus est ex semine Dauid . |
| | LR 38,9 | Omnis enim promissio Abrahae et Dauid ipsa est, |
| | LR 38,17 | quidem regnum Salomoni auferre propter Dauid , |
| | LR 38,20 | tuis non faciam haec propter Dauid patrem tuum; |
| | LR 38,22 | unum dabo filio tuo propter Dauid seruum meum, |
| | LR 38,24 | Quid enim prodest Dauid , |
| | LR 38,27 | quidem terrae ablatum est propter Dauid , |
| | LR 41,16 | operante filio Dauid Salomone in filiis suis. |
| | LR 41,19 | qui nascitur filius Dauid Iosias, |
| | LR 41,21 | ecce filius nascitur domui Dauid , |
| | LR 60,4 | Et Dauid Currus inquit Dei decies milies |
| | LR 60,5 | Et de omni tempore Dauid : |
| | LR 60,22 | Et Dauid Benedices inquit coronam anni bonitatis |
| | LR 62,20 | et principes sedentes in sede Dauid et ascendentes in currus et |
| | LR 63,7 | in equis sedentes in sede Dauid , |
| | LR 71,26 | Ego sum radix et genus Dauid et stella splendida matutina, |
| CA 53,4 | Et Dauid hanc separationem fecit speciei et | |
| CA 53,11 | illic qui dubitarent non posse Dauid aduersum Goliath pugnare. | |
| CA 63,1 | et uerus qui habet clauem Dauid . | |
| CA 151,11 | Dauid namque quanta sit potestas ecclesiae | |
| CA 179,8 | si Dauid mentiar, | |
| CA 191,4 | Dauid denique in figura ecclesiae canit | |
| DCC | LR 59,22 | DCC ; |
| | LR 1,11 | De Domino et corpore eius. |
| DE | LR 1,12 | De Domini corpore bipertito. |
| | LR 1,13 | De promissis et lege. |
| | LR 1,14 | De specie et genere. |
| | LR 1,15 | De temporibus. |
| | LR 1,16 | De recapitulatione. |
| | LR 1,17 | De diabolo et eius corpore. |
| | LR 1,18 | De Domino et corpore eius. |
| | LR 2,8 | Sequitur autem et dicit de eodem: |
| | LR 2,15 | Daniel quoque lapidem de monte praecisum et inpegisse in |
| | LR 3,12 | Scriptum est de Domino et eius corpore quid |
| | LR 3,14 | Angelis suis mandauit de te ut custodiant te in |
| | LR 3,21 | Numquid de cuius obsequio mandauit angelis suis |
| | LR 5,2 | Iterum de eodem corpore: |
| | LR 5,3 | Unde Dominus cum de signo aduentus sui interrogaretur, |
| | LR 5,4 | de illo aduentu suo coepit disputare |
| | LR 5,22 | Daniel de rege nouissimo in Deum inquit |